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Om undersékningen

Bakgrund

Tio kommuner i Stockholms lan genomfér arligen en
enkatundersokning i forskola, pedagogisk omsorg och grundskola.
Undersékningen genomférs pa samma sétt i alla kommuner och
flertalet fragor &r gemensamma. | 2018 ars undersékning inbjods totalt
75 490 elever och féraldrar fran 762 foérskolor och skolor att delta.

Metod

Respondenterna fick fylla i en enkét (postalt, e-post, webbinlogg
baserat pa énskemal) som distribuerats via de deltagande skolorna.
Enkaten innehdll 23-31 pastaenden som elever respektive foraldrar fick
ta stallning till. En skala i fyra steg anvandes: Stammer mycket bra,
Stammer ganska bra, Stémmer ganska daligt och Stammer mycket
daligt samt alternativet Vet inte”. Det gick @ven att svara via internet

Formularen delades ut fran den 22 januari och samlades in fram till den
5 mars 2018.

Urval

Undersokningen ar en totalundersékning i de utvalda grupperna, dvs
samtliga barn i férskola och pedagogisk omsorg och samtliga elever i
forskoleklass, arskurs 3, 6 och 8. | aldrarna upp till och med arskurs 6
svarade barnens féraldrar och fran och med arskurs 3 deltog @ven
eleverna sjalva. Utéver dessa gemensamma huvudgrupper deltar de
arskurser som skolorna sjalva valt.

Antalet inkomna svar samt svarsfrekvens fér den grupp som avses
redovisas éverst pa varje sida.

Lasanvisningar for resultatdiagrammen

Diagrammen visar svarsférdelningen dvs. hur stor andel (%) som valt
respektive svarsalternativ for varje pastaende. Varje pastaende har fyra
uppsattningar staplar: Genomsnittet fér hela kommunen 2017, arets
resultat for aktuell grupp och, om det finns, resultaten fran 2016 och
2015. Staplarna fér genomsnittet for hela kommmunen ar bla och réda,
medan de gréna och réda hér till den aktuella enheten.

De morkgréna eller mérkbla faltet visar hur stor andel som svarat
"Stammer mycket bra” och de mérkréda till héger visar hur stor andel
som svarat "Stdmmer mycket daligt’. De ljusare falten visar andelarna
som svarat nadgot av de tva mittenalternativen. Andelen som svarat
Vet inte” visas i gratt i mitten. Siffrorna pa staplarna anger procent och
summerar till 108%, avrundningar kan dock férekomma.

| den hégra kanten av diagrammen finns en summering av andelarna
som svarat Stammer mycket bra och Stémmer ganska bra, alltsa
summan av de tva groéna eller bla falten.

Sist i rapporten finns ett spindeldiagram som fér fragorna som ligger
under varje malomrade visar andelen som svarat Stammer mycket bra
eller Stdmmer ganska bra.

Som ett stod for arbetet med resultaten finns en arbetsguide tillganglig
i rapportportalen.
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Loéttingelundsskolan
Elever &k 6 (9 svar, 100%)

Utveckling och larande

Taby kommun
Mina larare gér lektionerna intressanta

Lottingelundsskolan féregaende ar

Taby kommun

Mina l&rare ar bra pa att

forklara olika saker
Lottingelundsskolan féregaende ar

Taby kommun

Skolarbetet gér mig sa nyfiken att
jag far lust att lara mig mer
Lottingelundsskolan féregaende ar

Taby kommun

Lararna i min skola hjglper mig

i skolarbetet om jag behéver det
Lottingelundsskolan féregaende ar

@ Stammer mycket bra

1) Inget resultat

2018
2018
2017"
2016

2018
2018
2017"
2016

2018
2018
2017
2016

2018
2018
2017
2016

@ Stammer ganska bra

___I_-
e 2 0o

__Inl
e

e 0 ® s a e
s s 0

__I-I
e =m0 1 0

0 25 50 75 100

® Vetinte @ Stammer ganskadaligt @ Stammer mycket daligt

Andel
instammer (%)

75
89

89
100

57
100

70

Origo Group



Loéttingelundsskolan
Elever &k 6 (9 svar, 100%)

Utveckling och larande Andel

instammer (%)

omkaplaaven de ok rmmana 201 _ &
nda kunskapskraven i de olika &mnena
Lottingelundsskolan féregaende ar 2017

omkaproven; o amnen 201 &
ska na kunskapskraven i alla @mnen

Lottingelundsskolan féregaende ar 2017

i el __
fér mig i skolarbetet 2018 100
Lottingelundsskolan féregaende ar 2017

Jag lar mig nya saker varje dag i skolan 2018 33 0 22 Q 78

Lottingelundsskolan féregaende ar 2017

2016 “ 50 0 30 60

0 25 50 75 100

@ Stammermycketbra @ Stammerganskabra @ Vetinte @ Stammer ganskadaligt @ Stammer mycket daligt

Origo Group

1) Inget resultat



L6ttingelundsskolan
Elever &k 6 (9 svar, 100%)

Utveckling och larande Andel

instammer (%)

el o &
géra for att férbattra mina resultat 2018 P &

Lsttingelundsskolan féregaende ar 2017

0 25 50 75 100

@ Stammermycketbra @ Stammerganskabra @ Vetinte @ Stammer ganskadaligt @ Stammer mycket daligt

Origo Group
1) Inget resultat



Loéttingelundsskolan
Elever &k 6 (9 svar, 100%)

Ansvar och inflytande
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Ansvar och inflytande
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Elever ak 6 (9 svar, 100%)
Styrning och ledning
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Kommunspecifika fragor
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Malomradessammanstdallning
Diagrammet visar andelen som instdmmer pa fragorna inom respektive malomrade

Utveckling och larande

90,
80

Overgripande fragor Ansvar och inflytande

Kommunspecifika B
. . Normer och varden
Kommunspecifika fragor

Fritidshem Styrning och ledning

— Taby kommun Lottingelundsskolan

Origo Group


http://www.tcpdf.org

